
UCHWAŁA NR 13/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika Powiatu Koszalińskiego do spraw 
rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego 

Na podstawie art 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Artura Dropkę - Radnego Rady Powiatu w Koszalinie 
na społecznego pełnomocnika Powiatu Koszalińskiego do spraw rolnictwa, 
leśnictwa i rybactwa śródlądowego na terenie powiatu koszalińskiego. 

§ 2. Pełnomocnik uprawniony jest do koordynowania w imieniu Powiatu 
Koszalińskiego realizacji zadań publicznych Powiatu w zakresie rolnictwa, 
leśnictwa i rybactwa śródlądowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


